
            

                                      UCHWAŁA NR 328/2016 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

                                        z dnia 5 grudnia 2016 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie lokalu użytkowego.  
 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                    
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016, poz. 814, poz. 1579), art. 43 ust. 2, pkt 3  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1774 ze zmianami) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Zespołowi Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich                 
w Choszcznie na oddanie w użyczenie na okres 3 lat Pani Alinie Bartkowiak lokalu 
użytkowego na potrzeby gabinetu profilaktyki i pomocy przedlekarskiej w budynku 
położonym przy ul. Polnej 5  w  granicach działki nr 175/7 o powierzchni 3,5493 ha, 
obręb Pakość, gmina  Choszczno, stanowiącej własność Powiatu Choszczeńskiego, 
a będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich  
w Choszcznie. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2            

im. Noblistów Polskich w Choszcznie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

        Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Aneta Kołuda  
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 


